

Argenta Måleri AB

559207-9981

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ismo Virtala, Verkställande direktör

2024-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom fastighets- och byggbranschen med att utföra målarverksamhet, underhåll av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-06-03 - 2020-06-30
Nettoomsättning	13 157 829	9 425 224	8 719 271	6 467 210
Resultat efter finansiella poster	537 973	-677 902	-92 131	807 291
Soliditet (%)	18	1	21	35

Omsättningen har ökat med 40% då bolaget har tagit sig an större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	504 078	-527 902	26 176
Balanseras i ny räkning		-527 902	527 902	0
Årets resultat			474 218	474 218
Vid årets utgång	50 000	-23 824	474 218	500 394

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-23 824
Årets resultat	474 218
Summa	450 394

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	450 394
Summa	450 394

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 157 829	9 425 224
Övriga rörelseintäkter		75 375	135 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 233 204	9 561 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 136 364	-2 577 012
Övriga externa kostnader		-1 078 727	-957 520
Personalkostnader	2	-7 389 898	-6 566 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 653	-38 879
Övriga rörelsekostnader		-19 500	-35 021
Summa rörelsekostnader		-12 673 142	-10 174 718
Rörelseresultat		560 062	-613 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 214	-64 390
Summa finansiella poster		-22 089	-64 368
Resultat efter finansiella poster		537 973	-677 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		-39 000	150 000
Resultat före skatt		498 973	-527 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 755	0
Årets resultat		474 218	-527 902

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 442	101 300
Summa materiella anläggningstillgångar		215 442	101 300
Summa anläggningstillgångar		215 442	101 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		95 251	105 387
Summa varulager m.m.		95 251	105 387
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 238 933	951 243
Övriga fordringar		178 550	98 553
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		972 035	315 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 832	20 742
Summa kortfristiga fordringar		2 435 350	1 386 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 197	176 510
Summa kassa och bank		148 197	176 510
Summa omsättningstillgångar		2 678 798	1 668 432
Summa tillgångar		2 894 240	1 769 732

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 824	504 078
Årets resultat		474 218	-527 902
Summa fritt eget kapital		450 394	-23 824
Summa eget kapital		500 394	26 176
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		39 000	0
Summa obeskattade reserver		39 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		568 662	484 418
Skatteskulder		56 914	27 106
Övriga skulder		351 520	245 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 377 750	986 828
Summa kortfristiga skulder		2 354 846	1 743 556
Summa eget kapital och skulder		2 894 240	1 769 732

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantal anställda under året	11,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	185 000
Inköp	189 795
Försäljningar/utrangeringar	-30 000
Utgående anskaffningsvärden	344 795
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-83 700
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 000
Årets avskrivningar	-48 653
Utgående avskrivningar	-129 353
Redovisat värde	215 442

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På det nya året finns en osäkerhet kring fortsatt drift då bristande rutiner har bidragit till förlust projekt. Styrelsen utreder om bolaget är i en kontrollbalanssituation vid inlämnandet av bokslutet. För att komma till rätta med de bristande rutiner som har gett upphov till förluster på det nya året har styrelsen påbörjat att vidta åtgärder. Personal har sagts upp, se vidare not.5, rutiner har setts över och nya rutiner har börjat tillämpas. Styrelsen ser positivt på att de kan vända denna nedåtgående trend med stärkta rutiner och det fortsatta flödet av uppdrag som kommer in till bolaget.

Not 5 - Övriga kommentarer

På grund av arbetsbrist under det nya året har sju anställda sagts upp efter förhandlingar med facket. Fem av dessa anställda har fått uppsägningen återkallad för att kunna fortsätta driften i bolaget.

Underskrifter

Årsredovisning för Argenta Måleri AB, 559207-9981
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Ismo Virtala
Ismo Virtala
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-31

Pär Isaksson
Pär Isaksson
Ordförande
2024-01-31

Christer Magnusson
Christer Magnusson
Styrelseledamot
2024-01-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-31

Carola Fredriksson
Carola Fredriksson
Auktoriserad revisor
